
Campionati Italiani Giovanili di Nuoto Paralimpico Foglio n. 1

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Dorso Serie Assoluti Femmine Agonisti
Fabriano, Domenica 05/05/2024 - 10:25

Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 AMMELI ASIA S7 2009 Atlantide A.S.D. A.P.S. 01:49.99 750.98

2 1 5 DOLCE SOFIA CATERINA S9 2010 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile. 01:45.32 661.51

3 1 2 BOTTA RAMONA S11 2005 Roxenasport S.S.D. a R.L. 02:01.45 655.83

4 1 7 TURRI CAMILLA OLIVIA S6 2009 Asd Crazy Waves 02:12.04 637.16

5 1 1 BISTOLETTI ERICA S6 2005 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile. 02:12.99 632.60

6 1 8 NICOSIA EMMA S6 2010 S S. Lazio Nuoto 02:32.51 551.64

7 1 4 SCRETI  MARTINA 2005 POLISPORTIVA HYPERION ONLUS ASD 01:47.35 FG

7 1 6 BIANCHI ELENA MINERVA 2012 ASD DELFINI CREMONA ONLUS 01:49.35 FG

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
) 

il 
05

/0
5/

20
24

 1
1:

36

https://finp.it
www.natatoria.com

